Refroidissement

PEUGEOT 206 CC (2D)

2.0 D - HDi (DWI101D)
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Référence
Numero

Fare
1 8817
2 8825
3 2308
4 8790
5 8791
6 8792
7 2343
8 8683

Famille

Durite de radiateur
Durite de radiateur
Durite de radiateur
Durite de radiateur

Durite de radiateur

Durite de radiateur

Bride de liquide de refroidissement

Durite de radiateur

critéere

Coté d'assemblage:supérieur; poids:360;

Coté d'assemblage:inférieur; poids:320;

pour numéro OE:1307NZ; poids:130;
Tuyau de refroidissement:du tuyau de connexion au moteur;

poids:60; Tuyau de refroidissement:du tuyau de connexion
au thermostat;

Matériel:Matiére plastique; poids:104;

Tuyau de refroidissement.du thermostat au vase
d'expansion;
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8866

8871

3599

2338

2305

3556

8943

8872

10320

Durite de radiateur

Durite de radiateur

Vase d'expansion, liquide de
refroidissement

Bouchon, réservoir de liquide de
refroidissement

Bride de liquide de refroidissement
Bride de liquide de refroidissement

Manche, batterie chauffante-
chauffage

Manche, batterie chauffante-
chauffage

Radiateur d'huile

poids:130; Tuyau de refroidissement:du radiateur du moteur
au vase d'expansion;

poids:170;

Spécification:USE CAP FARE 9969 ;

Pression [bar]:1; poids:17;

Matériel:Aluminium; poids:136;

Matériel:Matiére plastique; poids:67;

Co6té d'assemblage:Entrée;

Longueur [mm]:130; Matériel:Aluminium; Profondeur
(mm):75;
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