

## Refroidissement

PEUGEOT 206 CC (2D)

2.0 D - HDi ( DW10TD )

## © www.piecesautos.tn

Numero	Référence Fare	Famille	critère
1	8817	Durite de radiateur	Côté d'assemblage:supérieur; poids:360;
2	8825	Durite de radiateur	Côté d'assemblage:inférieur; poids:320;
3	2308	Durite de radiateur	
4	8790	Durite de radiateur	pour numéro OE:1307NZ; poids:130;
5	8791	Durite de radiateur	Tuyau de refroidissement:du tuyau de connexion au moteur;
6	8792	Durite de radiateur	poids:60; Tuyau de refroidissement:du tuyau de connexion au thermostat;
7	2343	Bride de liquide de refroidissement	Matériel:Matière plastique; poids:104;
8	8683	Durite de radiateur	Tuyau de refroidissement:du thermostat au vase d'expansion;

9	8866	Durite de radiateur	poids:130; Tuyau de refroidissement:du radiateur du moteur au vase d'expansion;
10	8871	Durite de radiateur	poids:170;
11	3599	Vase d'expansion, liquide de refroidissement	Spécification:USE CAP FARE 9969 ;
11	2338	Bouchon, réservoir de liquide de refroidissement	Pression [bar]:1; poids:17;
12	2305	Bride de liquide de refroidissement	Matériel:Aluminium; poids:136;
12	3556	Bride de liquide de refroidissement	Matériel:Matière plastique; poids:67;
13	8943	Manche, batterie chauffante- chauffage	Côté d'assemblage:Entrée;
14	8872	Manche, batterie chauffante- chauffage	
15	10320	Radiateur d'huile	Longueur [mm]:130; Matériel:Aluminium; Profondeur (mm):75;